DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PROCESSOS DE DISPENSA OU
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO EM DETERMINADO PERÍODO

Declaramos, para os devidos fins legais e a quem possa interessar, que a
Câmara Municipal de Marco NÃO realizou qualquer Processo de Dispensa ou
Inexigibilidade de Licitação nos últimos 30 (trinta) dias.

Declaro, ainda, que as informações acima são verdadeiras, sob as penas da lei.

Marco-CE, em 29 de maio de 2025.

Maria José Vasconcelos
Chefe de Gabinete